



**UPRT  
ADVANCED  
PLUS JOC  
EXTRA**

**CO OFERUJEMY !!!**

Szkolenie UPRT ADVANCED (Upset Prevention and Recovery Training) - Jest dedykowane dla osób które ubiegają się o pierwsze uprawnienie na samolot typu COMPLEX, bądź pierwsze uprawnienie na typ samolotu w załodze wieloosobowej - TYPE RATING. Szkolenie UPRT ADVANCED składa się z szkolenia teoretycznego oraz praktycznego. Szkolenie teoretyczne to 5h zajęć a praktyczne to minimum 3h szkolenia w locie. W Goldwings dajemy ci więcej !!!! Dodatkowo 5 godzinne szkolenie JOC (Jet orientation course) na symulatorze A-320 . Całość szkolenia to jedyne **7000 Pln Netto** . Dla pilotów zawodowych 0 stawka vat . Dodatkowo będziemy zadowoleni gościć cię w naszym hotelu bez dodatkowej opłaty .



## ETAPY SZKOLENIA PRAKTYCZNEGO

Wyprowadzanie z sytuacji krytycznej z położenia „nos wysoko” przy różnych kątach przechylenia

Wyprowadzanie z sytuacji krytycznej z położenia „nos nisko” przy różnych kątach przechylenia

Wyprowadzenie ze spirali nurkującej

Wyprowadzanie ze zdarzenia związanego z przeciągnięciem

Wyprowadzenie z wczesnej fazy korkociągu

## ETAPY SZKOLENIA TEORETYCZNEGO

Aerodynamika

Przyczyny oraz czynniki sprawcze sytuacji krytycznych

Przegląd bezpieczeństwa wypadków i incydentów dotyczących sytuacji krytycznych

Świadomość przeciążenia i panowanie nad nim

Zarządzanie energią

Rozpoznanie

Niesprawność systemów

## AKOMODACJA

Dysponujemy bazą noclegową. W trakcie kursu możesz przenocować w szkole za darmo

## NASTĘPNY KURS TEORETYCZNY

Kurs teoretyczny w co drugi poniedziałek o godzinie 17:00 local. Szkolenie dostępne jest w formie on-line

## CENA

Już prawie 150 osób w ciągu roku wybrało nas do szkolenia UPRT Advanced. Nic dziwnego ! W cenie 7500 pln dostajecie profesjonalne szkolenie UPRT Adv oraz dodatkowo JOC na symulatorze A320

### Kontakt do Biura Szkoły:

Email: [goldwings@goldwings.pl](mailto:goldwings@goldwings.pl)

telefon do biura: +48 662 331 222

Nr konta:

18 1090 1753 0000 0001 1915 5539 Santander Bank